[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский район”
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         02 июля 2025 года                                                                                                   № 823
О награждении Почетным знаком муниципального

района «Город     Киров     и    Кировский     район»

«ТРУДОВАЯ ДОБЛЕСТЬ КИРОВСКОГО РАЙОНА»

В целях поощрения граждан и организаций за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, на основании ст.7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», решения Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 16.03.2017 №120 «Об утверждении Почетного знака муниципального района «Город Киров и Кировский район» «ТРУДОВАЯ ДОБЛЕСТЬ КИРОВСКОГО РАЙОНА», протокола заседания комиссии по награждению при Кировской районной администрации от 01.07.2025 №13 Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство наградить Почетным знаком муниципального района «Город Киров и Кировский район» «ТРУДОВАЯ ДОБЛЕСТЬ КИРОВСКОГО РАЙОНА»:
Жолудеву Татьяну Ивановну, главного специалиста по обеспечению почтовой связи отделения почтовой связи Дуброво Кировского почтамта;

Петренко Екатерину Николаевну, начальника Кировского почтамта.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

И.о. Главы Кировской

районной администрации                                                                            Е.Е. Шатова